CÔNG TY CỔ PHẦN

BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI

DẦU KHÍ BÌNH SƠN

Số:       /CBTT-BSPPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO THAY ĐỔI

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 4300429492 do Phòng Đăng

ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi cấp lần đầu ngày 02/4/2009,

cấp thay đổi lần thứ 23 ngày 09/8/2024;

Công ty cổ phần Bao bì và Thương mại Dầu khí Bình Sơn trân trọng thông báo

việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ VÀ THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ

BÌNH SƠN

- Mã chứng khoán: PBT

- Địa chỉ: Thôn Phước Hòa, Xã Bình Trị, Huyện Bình Sơn, Tỉnh Quảng Ngãi, Việt

Nam.

- Điện thoại liên hệ: 0255 3612468   Fax: 0255 3612469

- Email: vanthu@bsppt.com.vn

- Website: www.bsppt.com.vn

Ngày 12 tháng 8 năm 2024, Công ty cổ phần Bao bì và Thương mại Dầu khí Bình

Sơn nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 4300429492 do Phòng Đăng

ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi cấp lần đầu ngày 02/4/2009,

cấp thay đổi lần thứ 23 ngày 09/8/2024

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật: Ông Trần Xuân Thu

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Người đại diện theo pháp luật: Ông Phan Quốc Toàn

3. Lý do thay đổi: Thay đổi Giám đốc Công ty.

4. Ngày có hiệu lực: 09/8/2024

Công ty cổ phần Bao bì và Thương mại Dầu khí Bình Sơn trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT (b/c);

- Giám đốc (b/c);

- Lưu: VT, Thư ký.

Tài liệu đính kèm:

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp

cấp thay đổi lần thứ 23 ngày 09/8/2024;

Người thực hiện công bố thông tin

Lê Xuân Huy

CÔNG TY CỔ PHẦN
BAO BÌ VÀ THƯƠNG
MẠI DẦU KHÍ BÌNH SƠN
C=VN, S=QUẢNG NGÃI,
L=Bình Sơn, CN=CÔNG
TY CỔ PHẦN BAO BÌ VÀ
THƯƠNG MẠI DẦU KHÍ
BÌNH SƠN,
OID.0.9.2342.19200300.1
00.1.1=MST:4300429492
2024.08.13
08:26:20
+07'00'

CÔNG TY
CỔ PHẦN
BAO BÌ VÀ
THƯƠNG

MẠI DẦU KHÍ
BÌNH SƠN

mailto:vanthu@bsppt.com.vn
Administrator
Typewriter
613

Administrator
Typewriter
13